UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Kết luận số 248-KL/TU ngày

26/11/2021 của BCH Đảng bộ

Tỉnh khóa XI về tiếp tục thực hiện

Tái cơ cấu ngành công nghiệp tỉnh

Đồng Tháp đến năm 2025, tầm

nhìn đến năm 2030

      Kính gửi: Phòng Kinh tế Thành phố

Căn cứ Công văn số 242/SCT-QLCN ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Sở

Công Thương tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị phối hợp báo cáo tình hình thực

hiện Kết luận số 248-KL/TU ngày 26/11/2021 của BCH Đảng bộ Tỉnh khóa XI

về tiếp tục thực hiện Tái cơ cấu ngành công nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm

2025, tầm nhìn đến năm 2030 (kèm theo Công văn). Vấn đề này, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Thành phố - Bùi Thanh Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế Thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

đề xuất báo cáo, trình Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét trước ngày 16

tháng 02 năm 2023.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Sơn - PCT/UBND TP (b/c);

- Các cơ quan, ban ngành TP;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T11:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T11:11:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T11:11:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T11:12:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!